
Özel Flydent Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği (https://www.flydent.com.tr/) olarak 

Ankara Söğütözü Viatower’da 300 m2 kapalı alanda diş hekimliğinin  tüm branşlarında tümü 

tecrübeli uzman ve öğretim üyesi kadromuzla, Amerikan Gıda ve İlaç Dairesi (FDA) ve CE 

onayı olan sarf malzemeleri ve en yüksek teknolojik alt yapımızla  1 Ocak 2021 itibari ile 

hizmet vermekteyiz. 

Pandemi dönemine özel, tüm klinik içerisinde standart sterilizasyon ve dezenfeksiyon 

önlemlerine ek olarak her üniteyi ayrı havalandıran fancoil iklimlendirme sistemi ve hipokloroz 

ile hava dezenfeksiyonu kullanılmaktadır.  

  Muayene ve tedavi odalarında ayrıca ameliyathaneler için kullanılan UVC hava 

sterilizasyon sistemleri kullanılmakta olup bu yöntemle ortam havası ve yüzeylerde hiçbir canlı 

mikroorganizma kalmamaktadır. 

Kuruluşumuz diş hekimliği alanında en yüksek kalite standartlarını uygulamanın yanı 

sıra, Diş Hekimleri Birliği’nin Standart fiyat tarifesini uygulamaktadır. 

(http://www.tdb.org.tr/tdb/v2/ekler/2021_Yili_Rehber_Tarife_Kitapcigi.pdf) 

SAYDER  üyeleri ile 1nci derece yakınlarına özel olarak ilk etapta bir yıl boyunca yukarıda 

belirtilen Türk Diş Hekimleri fiyat tarifesinden aşağıda belirtilen oranlarda indirim 

planlamak istiyoruz. 

 

Diş tedavi ve Endodonti (Dolgu, kanal tedavisi vb.)       %25 İNDİRİM 

Pedodonti                                                                                   %25 İNDİRİM 

Protez, İmplant                                                                            %25 İNDİRİM 

Ağız Diş ve Çene cerrahisi                                                       %25 İNDİRİM 

Periodontoloji                                                                               %25 İNDİRİM 

Ortodonti                                                                                      %25 İNDİRİM 

 

 

 

 

 

https://www.flydent.com.tr/
http://www.tdb.org.tr/tdb/v2/ekler/2021_Yili_Rehber_Tarife_Kitapcigi.pdf


 

AYRICA tüm diş muayeneleri  ve  panoramik röntgen de dahil  diş film / görüntülemeyi 

anlaşmamızın süresi boyunca ÜCRETSİZ olarak sunmak istiyoruz. 
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Uzman Diş Hekimi (Ortodonti) 
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Özel Flydent Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği Viatower Beştepe Mah. 
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